陈娇娥、冀超刚:
本院已受理原告赵桂兰诉

你房屋买卖合同纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、
当事人权利义务告知书及开庭
传票。自公告发布之日起60日
即视为送达。提出答辩状和举
证的期限为公告送达期满后的
15 日内。并定于举证期满后的
第3日上午9时(遇节假日顺延)
在本院老鸦庄法庭开庭审理此
案，逾期将依法缺席裁判。
张家口经济开发区人民法院

苏利亮:
本院已受理原告张玉娟诉

你民间借贷纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本、权
利义务告知书、应诉通知书、
举 证 通 知 书 、司 法 公 开 告 知
书、合议庭组成人员告知书、
开庭传票及(2020)冀 0791 财保
35 号民事裁定书。自公告发
布 之 日 起 60 日 即 视 为 送 达 。
提出答辩状和举证的期限为公
告送达期满后的 15 日内。并
定于举证期满后的第 3 日上午
9 时(遇节假日顺延)在本院老
鸦庄法庭开庭审理此案，逾期
将依法缺席裁判。
张家口经济开发区人民法院

河北省辛集市人民法院将
于 2020 年 6 月 30 日 10 时 至
2020 年 7 月 1 日 10 时在淘宝司
法拍卖网络平台上进行公开拍
卖活动，现公告如下:被执行人
焦会名下位于辛集市北区安定
大街南侧祥云家园 1-01-1002
室的房产一处（证号:023041820
号）。起拍价:80.2 万元，保证
金:8 万元，增价幅度:5000 元。
具体内容请登录淘宝网，查看
详细的《拍卖公告》、《竞拍须
知》及淘宝网络拍卖平台告知
的 司 法 拍 卖 流 程（拍 卖 前 必
看）的相关准则。

辛集市人民法院

河北省辛集市人民法院将
于 2020 年 6 月 30 日 10 时 至
2020 年 7 月 1 日 10 时在淘宝司
法拍卖网络平台上进行公开拍
卖活动，现公告如下:拍卖被执
行人王勤芳名下坐落于辛集市
北区朝阳路明珠花园西院 B3-
04-202 房产一处（房产证号:辛
房 权 证 市 区 字 第 023032660
号）。起拍价:73.5 万元，保证
金:8 万元，增价幅度:5000 元。
具体内容请登录淘宝网，查看
详细的《拍卖公告》、《竞拍须
知》及淘宝网络拍卖平台告知
的 司 法 拍 卖 流 程（拍 卖 前 必
看）的相关准则。

辛集市人民法院

河北省辛集市人民法院将
于 2020 年 6 月 30 日 10 时 至
2020 年 7 月 1 日 10 时在淘宝司
法拍卖网络平台上进行公开
拍卖活动，现公告如下:被执
行人杜建锁名下的位于辛集
市飞虹小区 2 号楼 5 单元 501
号房产一处（房产证号:辛房
权 证 市 区 字 第 023006018
号）。起拍价:46.78 万元，保证
金:5 万元，增价幅度:5000 元。
具体内容请登录淘宝网，查看
详细的《拍卖公告》、《竞拍须
知》及淘宝网络拍卖平台告知
的 司 法 拍 卖 流 程（拍 卖 前 必
看）的相关准则。

辛集市人民法院

河北元华玻璃股份有限公司:
关于申请人中国民生银行

股份有限公司石家庄分行与被
申请人河北元华玻璃股份有限
公司、元华、熊晓红借款合同
纠纷一案，本院于 2020 年 4 月
29 日作出（2020）冀 01 民初 144
号民事裁定书，保全中轮候查
封了河北元华玻璃股份有限公
司名下位于沙河市，证号分别
为 第 2013S001 号 、第 2011S980
号、第 2011S979 号、第 2011S599
号项下的房产，及证号分别为
沙土国用（2013）第 0300067 号、
沙土国用（2013）第 0300071 号、
沙土国用（2014）第 0300040 号、
沙土国用（2014）第 0100033 号、
沙土国用（2014）第 0100034 号、
沙土国用（2014）第 0300041 号、
沙土国用（2014）第 0300067 号、
沙土国用（2013）第 0300073 号、
沙土国用（2013）第 0300074 号
项下的土地使用权，查封期限
三年，在查封期间内由被申请
人 保 管 ，因 你 公 司 住 所 地 不
明，依照《中华人民共和国民
事 诉 讼 法》第 九 十 二 条 的 规
定 ，现 依 法 向 你 公 司 送 达
（2020）冀 01 民 初 144 号 民 事
裁定书及查封财产清单，自发
出公告之日起，经过六十日，
即视为送达。
河北省石家庄市中级人民法院

石家庄华辰淀粉糖生产有限公
司:

本院受理原告王建基与你
借款合同纠纷一案,现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书及开庭传
票。自公告之日起,经过 60 日
即视为送达。提出答辩状的期
限和举证的期限均为公告期满
后的 15 日内。并定于举证期
满后第 3 日上午 9 时(遇法定假
日顺延)在本院桥东人民法庭
第四审判庭开庭审理,逾期将
依法缺席裁判。

高邑县人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告